
お　客　様　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小豆島フェリー株式会社

 平素は高松～土庄航路高速艇をご利用いただき厚くお礼申し上げます。
弊社では原油価格等諸経費の高騰により、高速艇の運賃を下記の通り改定いたしますので、
お知らせいたします。
　ご利用の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後とも
高松～土庄航路をよろしくお願いいたします。

〇 高速艇　旅客運賃
大人 1,190 円　を 1,400 円　に
小人 600 円　を 700 円　に

〇 高速艇　定期旅客運賃
　通勤定期旅客運賃
　　通用期間が1か月のもの 35,700 円　を 42,000 円　に
　　通用期間が3か月のもの 96,390 円　を 113,400 円　に
　　通用期間が6か月のもの 184,220 円　を 216,720 円　に

　通学定期旅客運賃
　　通用期間が1か月のもの 28,560 円　を 33,600 円　に
　　通用期間が3か月のもの 81,400 円　を 95,760 円　に
　　通用期間が6か月のもの 154,230 円　を 181,440 円　に

　通勤ミックス定期旅客運賃
　　通用期間が1か月のもの 28,350 円　を 31,500 円　に
　　通用期間が3か月のもの 76,550 円　を 85,050 円　に
　　通用期間が6か月のもの 146,290 円　を 162,540 円　に

　通学ミックス定期旅客運賃
　　通用期間が1か月のもの 20,230 円　を 25,200 円　に
　　通用期間が3か月のもの 58,410 円　を 71,820 円　に
　　通用期間が6か月のもの 112,280 円　を 136,080 円　に

〇 実施日 令和6年4月1日より

フェリー運賃(大人片道700円)は変更ありません

記

高松～土庄航路　高速艇運賃改定のお知らせ

令和6年2月29日


	掲示物

